Po3paxyHKn [0 KOLUTOPMCY BUAATKIB 3@ paxyHOK GHOMKETHNX KOLUTIB Mo

3arasibHOOCBITHIW WKoni Ne 77 XapKiBCbKOT MiCbKOT paau

HaliMeHyBaHHA

Ha onsiaTy npai
HapaxyBaHHS Ha 3apobiTHY
nnary

npuabaHHs OOKYMEHTIB Mpo
OCBITY

npuadaHHsA KNacHMX
XypHaniB

MPOAYKTN Xap4yyBaHHS
onnata nocnyr (Kpim
KOMYHa/IbHMX) 3 HUX:
TeleKOMYHIKaLiiHI Ta
iHhopMaLiiHi nocnyru
nocnyru 3B’a3Ky (MiCbKi
TeneoHi po3moBn)
TexHi4yHe 06CnyroByBaHHS
TPUBOXKHOT CUrHanNi3aLii

nocnyra 3 pi34HOi OXOPOHU

Ha 2019 pik

5046431 rpH.
1110216 rpH.

530 rpH.

2020 rpH.

475621 TpH.

114022 rpH.

3600 rpH.

3300 rpH.

8050 rpH.

3aKnagiB 3aranbHol cepefHbOl

OCBITU

AocTaeka NnigpyvHUKIB
BUIOTOB/IEHHS aTecTariB
onsiata nocnyr 3 BUBE3EHHS
nobyToBUX BIAXOAIB

ornnara nocnyr 3 nNPoBeAeHHS
Ae3iHgeKLinHNX 3axoaiB
nporpamHe 3abe3neyeHHs

kKomMmrnoHeHTa KYPC «LUkona»

89198 rpH.

4362 TpH.
1325 rpH.
867 rpH.

1000 rpH.

820 rpH.



KOMM’KOTepHa nporpama
«8aron»

onnarta KOMyHa/lbHUX MocAyr Ta
€HEepProHociiB, 3 HUX:

orara TenaonocTayaHHs
orara BoZonocTavyaHHs
onsiata BoAoBiABEAEHHS

ornnara efneKTpoeHeprii
martepiasibHa fjornomMora LiTav
(3 hoHAy BCeobyuy)
npna6aHHs:

«HoyT6yK HP»

YUYHIBCbKUIA KOMMNJIEKT
(cTin,cTineup)

ANOaKTUYHI MaTepiann 1-3 Knac
ANOAKTUYHI MaTepianm

7-11 Kknac
nitepatypa,nigpyvyHnKm

MPOEKTOP iHTEePaKTUBHWIA

Pa3om:

"0NnoBHUIA Byxrantep

1500 rpH.
1898149 rpH.

1747791 rpH.
11555 rpH.
15366rpH.

123437 rpH.
11600 rpH.

16879 rpH.

81480 rpH.
42894 TpH.

50226 rpH.
32501 rpH.

57212 rpH.

8939781rpH.



